

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 ноября 2021 г. № 438-р

г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан работников территориальных органов Управления Федеральной налоговой службы по Республике Дагестан:

Азизова
Руслана Рамазановича

 заместителя начальника контрольноаналитического отдела Инспекции Федеральной налоговой службы по Советскому району г. Махачкалы

Алиева Али Абдулаевича главного государственного налогового инспектора отдела мобилизационной подготовки и гражданской обороны

Гаджиеву Динару Аликовну главного государственного налогового инспектора отдела безопасности

Джафарова Арсена Юсуповича заместителя начальника контрольноаналитического отдела № 2
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Республике Дагестан

Загидову Загидат Абдусаламовну заместителя начальника контрольноаналитического отдела № 1 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Республике Дагестан Каирбекову Саният Абдулкадировну заместителя начальника отдела учета и работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 15 по Республике Дагестан

Караханова Фарида Мурадовича главного государственного налогового - инспектора контрольного отдела № 2

Керимова Мурада Абдулгамидовича заместителя начальника Межрайонной – инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по Республике Дагестан

Курбанова Вадима Мирзеферовича заместителя начальника отдела камерных проверок № 1 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Дагестан

Мазанаева Ильяса Гусеновича - заместителя начальника отдела налогообложения имущества

Хункарова Пайзулу Сайдахмедовича старшего государственного налогового инспектора контрольно-аналитического отдела № 2 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Республике Дагестан.

Временно исполняющий обязанности делопроизводства Республики Дагестан

Н. Омаров